
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00012394- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Secretario de Extensión de esta Facultad, por la cual solicita se deje sin
efecto la beca otorgada a la Srta. Giselle Marisol Gómez, dispuesta mediante RD-2024-158-E-
UNC-DEC#FCE;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo informado por el Lic. Juan Saffe, se modificará la forma de vinculación
contractual con la Srta. Gómez;
Que cuenta con intervención de las Secretarías de Administración y de Extensión de esta Facultad;
por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dejar sin efecto la beca otorgada a la Srta. Giselle Marisol Gómez (CUIL Nº 27-
43449815-0) a partir del 15 de abril de 2024, dispuesta mediante RD-2024-158-E-UNCDEC#FCE.

Art. 2º.- Comuníquese a las Secretarías de Extensión y de Administración y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-372-E-UNC-DEC#FCE
		2024-04-24T18:22:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T19:14:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T19:14:22-0300
	GDE UNC




